
SVC

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00059-2024-952

KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Obec Žádovice

se sídlem Žádovice 41, 696 49 Žádovice
IČO: 002 85 510
zastoupená: Bronislavem Seďou, starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 10024671/0100

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

a

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: Správy toků — oblast povodí Dyje, na základě

pověření ze dne 28. 12. 2022

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní

strand“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I.

Uvodni ustanoveni

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí —

pozemků:

Str. 1 Z6

SVC

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00059-2024-952

KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Obec Žádovice

se sídlem Žádovice 41, 696 49 Žádovice
IČO: 002 85 510
zastoupená: Bronislavem Seďou, starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 10024671/0100

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

a

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: Správy toků — oblast povodí Dyje, na základě

pověření ze dne 28. 12. 2022

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní

strand“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I.

Uvodni ustanoveni

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí —

pozemků:

Str. 1 Z6

LESY 4
SML-00059-2024-952

KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

Obec Žádovice
Se Sidıern žáđøviøę 41, 696 49 žádøviøe
IČO: 002 85 510
Zastoupená: Bronislavem Seďou, Starostou
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 10024671/0100

(dále jako ,prodávajícífl na straně jedné

Lesy České republiky, S.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČoz42196 451
DIČ; CZ42196451
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
Zastoupený:_Správytoků - oblast povodí Dyje, na Základě
pověření Ze dne 28. 12. 2022
bankovní spojení: Komerční banka, as., číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(prodávající a kupující dále též Společně jako „smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní
Strana“)

uZavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

I.
Uvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí -
pozemků:

Str. l Z 6



LESYČR

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

  

 

  
    

    
Druh

pozemku
Parcelní číslo

    
  

   

Žádovice | 10001

zapsaných na LV 10001 pro k. ů. Žádovice v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, a dále pozemku:

 

 

    

  

     

 

Parcelní Druh Výměra| Prodávaná Katastrální LV

číslo pozemku vm? | výměra v m“ území

5136 |vodní plocha | 8029 5617 1187 |Ježov

Celkem prodávaná výměra V m? | 11752   

   
   

zapsaného na LV 1187 pro k. ú. Ježov v katastru nemovitostí U Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov.

2. Dle geometrického plánu č. 510-1253/2022, který je nedílnou součástí této smlouvy,

se z pozemku parc. č. 1973 odděluje nově vzniklý pozemek parc. č. 1973/2 o výměře

1380 m?, z pozemku parc. č. 1976 se odděluje nově vzniklý pozemek parc. č. 1976/2

o výměře 539 mě. Dle geometrického plánu č. 620-1307/2022, který je také nedílnou

součástí této smlouvy, se z pozemku parc. č. 5136 odděluje nově vzniklý pozemek

parc. č. 5136/1 o výměře 5617 m.

3. Kupující touto smlouvou kupuje pozemek parc. č. 1975, druh pozemku vodní plocha,

způsob využití koryto vodního toku přirozené nebo upravené, a současně také pozemky

vzniklé oddělením dle geometrických plánů uvedených v předchozím odstavci,

a to pozemek parc. č. 1973/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň,

pozemek parc. č 1976/2, druh pozemku a způsob využití orná půda, a pozemek

parc. č. 5136/1, druh pozemku vodní plocha, zpúsob využití koryto vodního toku přirozené

nebo upravené (dále jen „předmět koupě“).

Str.2Z6

/

LESYČR

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

  

 

  
    

    
Druh

pozemku
Parcelní číslo

    
  

   

Žádovice | 10001

zapsaných na LV 10001 pro k. ů. Žádovice v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, a dále pozemku:

 

 

    

  

     

 

Parcelní Druh Výměra| Prodávaná Katastrální LV

číslo pozemku vm? | výměra v m“ území

5136 |vodní plocha | 8029 5617 1187 |Ježov

Celkem prodávaná výměra V m? | 11752   

   
   

zapsaného na LV 1187 pro k. ú. Ježov v katastru nemovitostí U Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov.

2. Dle geometrického plánu č. 510-1253/2022, který je nedílnou součástí této smlouvy,

se z pozemku parc. č. 1973 odděluje nově vzniklý pozemek parc. č. 1973/2 o výměře

1380 m?, z pozemku parc. č. 1976 se odděluje nově vzniklý pozemek parc. č. 1976/2

o výměře 539 mě. Dle geometrického plánu č. 620-1307/2022, který je také nedílnou

součástí této smlouvy, se z pozemku parc. č. 5136 odděluje nově vzniklý pozemek

parc. č. 5136/1 o výměře 5617 m.

3. Kupující touto smlouvou kupuje pozemek parc. č. 1975, druh pozemku vodní plocha,

způsob využití koryto vodního toku přirozené nebo upravené, a současně také pozemky

vzniklé oddělením dle geometrických plánů uvedených v předchozím odstavci,

a to pozemek parc. č. 1973/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň,

pozemek parc. č 1976/2, druh pozemku a způsob využití orná půda, a pozemek

parc. č. 5136/1, druh pozemku vodní plocha, zpúsob využití koryto vodního toku přirozené

nebo upravené (dále jen „předmět koupě“).

Str.2Z6

/

LESv 4

Parcelní číslo Druh Výměra Prodávaná Katastrální

pozemku v m2 LV Obec
m2

Zapsaných na LV 10001 pro k. ů. Žádovice v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, a dále pozemku:

Parcelní Druh Výměra Prodávaná Katastrální

ˇ, 2 , ˇ 2 , , LV Obec

cıslo pozemku v m vymera v m uzemi

5136 vødn1p1øøha 8029 5617 m 1187

zapsane'ho na LV 1187 pro k. ú. Ježov vkatastru nemovitostí u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov.

2. Dle geometrického plánu č. 510-1253/2022, který je nedílnou součástí této Smlouvy,

Se zpozemku parc. č. 1973 odděluje nově vzniklý pozemek parc. ě. 1973/2 o výměře

1380 m2, Zpozemku parc. ě. 1976 se odděluje nově vzniklý pozemek parc. č. 1976/2

o výměře 539 m2. Dle geometrického plánu č. 620-1307/2022, který je take' nedílnou

součástí této smlouvy, Se Zpozemku parc. č. 5136 odděluje nově vzniklý pozemek

pam. č. 5136/1 0 výměře 5617 m2.

3. Kupující touto smlouvou kupuje pozemek parc. č. 1975, druh pozemku vodní plocha,

Způsob využití koryto vodního toku přirozeně nebo upravene', a současně také pozemky

vzniklé oddělením dle geometrických plánů uvedených v předchozím odstavci,

a to pozemek parc. č. 1973/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň,

pozemek parc. č 1976/2, druh pozemku a Způsob využití Orná půda, a pozemek

parc. ě. 5136/1, druh pozemku vodní plocha, Způsob využití koryto vodního toku přirozené

nebo upravené (dále jen „předmět koupě“).

Str.226

/



PE

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

II.
Kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě v rozsahu prodávané

výměry uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 94 016,- Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc Šestnáct

korun českých).

Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí

a příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky

a do svého práva hospodařit.

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 94 016,- Kč (slovy: devadesát

čtyři tisíc šestnáct korun českých) bude kupujícím uhrazena prodávajícímu nejpozději

do 30 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu předložen příslušný list vlastnictví, popř.

příslušný výpis z katastru nemovitostí, v němž bude jako výlučný vlastník předmětu koupě

zapsána Česká republika s právem hospodařit ve prospěch kupujícího, a předmět koupě

současně nebude zatížen Žádnými omezeními, s výjimkou omezení zapsaných

se souhlasem a ve prospěch kupujícího. Za den úhrady kupní ceny se považuje den, kdy

byla kupní cena v její plné výši odepsána z účtu kupujícího.

II.

Prohlášení smluvních stran, závazek kupujícího a další ujednání

Prodávající prohlašuje, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět koupě

včetně součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím osobám, že ke dni podpisu této

smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva k předmětu koupě s jinými

osobami a že v právu nakládat s předmětem koupě není nikterak omezen.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou ke dni oboustranného podpisu této

smlouvy žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení a dále že mu

nejsou známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady skryté.

Prodávající se zavazuje, že po oboustranném podpisu této smlouvy s předmětem koupě

nebude nijak nakládat, zejména jej nepřevede na třetí osobu a ani jej jinak nezatíží

jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob.

Kupující se zavazuje využít předmět koupě za účelem realizace stavby „Revitalizace

Hruškovice k. ú. Žádovice, k. ú. Ježov“, se kterou musí být započato nejpozději v termínu

do 31. 12. 2025.

Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího

jeho faktickým převzetím kupujícím učiněným po zápisu vlastnického práva dle této

smlouvy do katastru nemovitostí.

Návrh na vklad vlastnického práva České republiky s právem hospodařit ve prospěch

kupujícího do katastru nemovitostí je oprávněn podat pouze kupující; návrh bude

kupujícím podán po oboustranném podpisu této smlouvy.

Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

se zavazuje uhradit kupující.

PE

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

II.
Kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě v rozsahu prodávané

výměry uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 94 016,- Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc Šestnáct

korun českých).

Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí

a příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky

a do svého práva hospodařit.

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 94 016,- Kč (slovy: devadesát

čtyři tisíc šestnáct korun českých) bude kupujícím uhrazena prodávajícímu nejpozději

do 30 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu předložen příslušný list vlastnictví, popř.

příslušný výpis z katastru nemovitostí, v němž bude jako výlučný vlastník předmětu koupě

zapsána Česká republika s právem hospodařit ve prospěch kupujícího, a předmět koupě

současně nebude zatížen Žádnými omezeními, s výjimkou omezení zapsaných

se souhlasem a ve prospěch kupujícího. Za den úhrady kupní ceny se považuje den, kdy

byla kupní cena v její plné výši odepsána z účtu kupujícího.

II.

Prohlášení smluvních stran, závazek kupujícího a další ujednání

Prodávající prohlašuje, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět koupě

včetně součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím osobám, že ke dni podpisu této

smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva k předmětu koupě s jinými

osobami a že v právu nakládat s předmětem koupě není nikterak omezen.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou ke dni oboustranného podpisu této

smlouvy žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení a dále že mu

nejsou známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady skryté.

Prodávající se zavazuje, že po oboustranném podpisu této smlouvy s předmětem koupě

nebude nijak nakládat, zejména jej nepřevede na třetí osobu a ani jej jinak nezatíží

jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob.

Kupující se zavazuje využít předmět koupě za účelem realizace stavby „Revitalizace

Hruškovice k. ú. Žádovice, k. ú. Ježov“, se kterou musí být započato nejpozději v termínu

do 31. 12. 2025.

Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího

jeho faktickým převzetím kupujícím učiněným po zápisu vlastnického práva dle této

smlouvy do katastru nemovitostí.

Návrh na vklad vlastnického práva České republiky s právem hospodařit ve prospěch

kupujícího do katastru nemovitostí je oprávněn podat pouze kupující; návrh bude

kupujícím podán po oboustranném podpisu této smlouvy.

Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

se zavazuje uhradit kupující.

LE SY iA /I
LJ

.)

lı
i of E

II.
Kupní cena

Prodávající touto Smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě V rozsahu prodávané

výměry uvedené v čl. l. této Smlouvy se Všemi Součástmi a příslušenstvím Za smluvními

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 94 016,- Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc šestnáct

korun českých).
Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. l. této smlouvy včetně všech Součástí

a příslušenství Od prodávajícího Za tuto kupní cenu kupuje do Vlastnictví České republiky

a do Svého práva hospodařit.
Smluvní Strany ujednaly, Že kupní cena, tj. částka Ve výši 94 016,- Kč (Slovy: devadesát

čtyři tisíc šestnáct korun českých) bude kupujícím uhrazena prodávajícímu nejpozději

do 30 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu předložen příslušný list vlastnictví, popř.

příslušný Výpis Z katastru nemovitostí, V němž bude jako výlučný vlastník předmětu koupě

Zapsána Česká republika S právem hospodařit ve prospěch kupujícího, a předmět koupě

současně nebude Zatížen žádnými omezeními, S výjimkou omezení Zapsaných

Se souhlasem a ve prospěch kupujícího. Za den úhrady kupní ceny Se považuje den, kdy

byla kupní cena v její plné výši odepsána Z účtu kupujícího.

III.
Prohlášení smluvních stran, Závazek kupujícího a další ujednání

Prodávající prohlašuje, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět koupě

včetně Součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím osobám, Že ke dni podpisu této

smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva k předmětu koupě sjinými

osobami a že V právu nakládat s předmětem koupě není nikterak omezen.
Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváZnOu ke dni oboustranného podpisu této

smlouvy žádná Zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení a dále že mu

nejsou Známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady skryté.
Prodávající se Zavazuje, že po oboustranném podpisu této smlouvy s předmětem koupě

nebude nijak nakládat, Zejména jej nepřevede na třetí osobu a ani jej jinak nezatíží

jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob.
Kupující Se Zavazuje využít předmět koupě Za účelem realizace stavby „Revitalizace

Hruškovice k. ú. Žádovice, k. ú. Ježov“, se kterou musí být Započato nejpozději V termínu

do 31. l2. 2025.
Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího

jeho faktickým převzetím kupujícím učiněným po zápisu vlastnického práva dle této

Smlouvy do katastru nemovitostí.
Návrh na vklad vlastnického práva České republiky s právem hospodařit ve prospěch

kupujícího do katastru nemovitostí je Oprávněn podat pouze kupující; návrh bude

kupujícím podán po oboustranném podpisu této smlouvy.
Poplatek Spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

se Zavazuje uhradit kupující.

Str. 3 Z 6



k“|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

V případě, že zápis do katastru nemovitostí dle této smlouvy nebude příslušným

katastrálním úřadem proveden, zavazují se smluvní strany poskytnout si bez zbytečného

odkladu vzájemně součinnost a podat v souladu s touto smlouvou nový návrh na vklad

do katastru nemovitostí.

IV.

Výhrada zpětné koupě

Smluvní strany v souladu s ustanovením $ 2135 a násl. občanského zákoníku sjednávají

k předmětu koupě výhradu zpětné koupě.

Prodávající je oprávněn žádat po kupujícím vrácení předmětu koupě v případě, že kupující

nedodrží závazek uvedený v čl. III odst. 4 této smlouvy. V takovém případě je kupující

povinen převést na prodávajícího vlastnické právo k předmětu koupě a prodávající je

povinen vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu.

Smluvní strany se dohodly, že výhrada zpětné koupě se sjednává jako právo věcné

a kupující je povinen zajistit zápis výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího

do katastru nemovitostí.

Smluvní strany výslovně ujednávají, že výhrada zpětné koupě zavazuje i jejich právní

nástupce.

Smluvní strany sjednávají lhůtu, ve které má prodávající právo žádat vrácení přemětu

koupě, a to do 31. 12, 2026.

Pro případ, že dojde k uplatnění práva zpětné koupě ze strany prodávajícího, je prodávající

povinen vrátit kupujícímu kupní cenu do 60 dnů po zápisu vkladu vlastnického práva

k předmětu koupě ve prospěch prodávajícího.

V.
Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy se kupující zavazuje

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny, a to za každý

i započatý den prodlení. Právo prodávajícího na náhradu škody či jiná jeho práva

vyplývající z právních předpisů a této smlouvy tím nejsou dotčena.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech

a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případě,

Ze:

a) vklad vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy nebude u příslušného

katastrálního úřadu zapsán ani do 12 kalendářních měsíců ode dne, v němž k podání

návrhu na vklad došlo,

b) prohlášení druhé smluvní strany učiněné v čl. III. této smlouvy je nebo se ukáže býti

nepravdivým nebo pokud druhá smluvní strana poskytla nepravdivé informace,

c) druhá smluvní strana je v prodlení s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle této

smlouvy, a to o dobu delší než 30 kalendářních dnů.

Str.4z6

k“|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

V případě, že zápis do katastru nemovitostí dle této smlouvy nebude příslušným

katastrálním úřadem proveden, zavazují se smluvní strany poskytnout si bez zbytečného

odkladu vzájemně součinnost a podat v souladu s touto smlouvou nový návrh na vklad

do katastru nemovitostí.

IV.

Výhrada zpětné koupě

Smluvní strany v souladu s ustanovením $ 2135 a násl. občanského zákoníku sjednávají

k předmětu koupě výhradu zpětné koupě.

Prodávající je oprávněn žádat po kupujícím vrácení předmětu koupě v případě, že kupující

nedodrží závazek uvedený v čl. III odst. 4 této smlouvy. V takovém případě je kupující

povinen převést na prodávajícího vlastnické právo k předmětu koupě a prodávající je

povinen vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu.

Smluvní strany se dohodly, že výhrada zpětné koupě se sjednává jako právo věcné

a kupující je povinen zajistit zápis výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího

do katastru nemovitostí.

Smluvní strany výslovně ujednávají, že výhrada zpětné koupě zavazuje i jejich právní

nástupce.

Smluvní strany sjednávají lhůtu, ve které má prodávající právo žádat vrácení přemětu

koupě, a to do 31. 12, 2026.

Pro případ, že dojde k uplatnění práva zpětné koupě ze strany prodávajícího, je prodávající

povinen vrátit kupujícímu kupní cenu do 60 dnů po zápisu vkladu vlastnického práva

k předmětu koupě ve prospěch prodávajícího.

V.
Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy se kupující zavazuje

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny, a to za každý

i započatý den prodlení. Právo prodávajícího na náhradu škody či jiná jeho práva

vyplývající z právních předpisů a této smlouvy tím nejsou dotčena.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech

a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případě,

Ze:

a) vklad vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy nebude u příslušného

katastrálního úřadu zapsán ani do 12 kalendářních měsíců ode dne, v němž k podání

návrhu na vklad došlo,

b) prohlášení druhé smluvní strany učiněné v čl. III. této smlouvy je nebo se ukáže býti

nepravdivým nebo pokud druhá smluvní strana poskytla nepravdivé informace,

c) druhá smluvní strana je v prodlení s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle této

smlouvy, a to o dobu delší než 30 kalendářních dnů.

Str.4z6

LJ
)

LESY Í ._4
V případě, Že Zápis do katastru nemovitostí dle této Smlouvy nebude příslušným
katastrálním úřadem proveden, ZaVaZují se Smluvní strany poskytnout si beZ Zbytečného
Odkladu vzájemně Součinnost a podat V souladu s touto smlouvou nový návrh na Vklad
do katastru nemovitostí.

IV.
Výhrada Zpětné koupě

Smluvní strany v souladu S ustanovením § 2135 a násl. občanského Zákoníku sjednávají
k předmětu koupě Výhradu Zpětné koupě.
Prodávající je oprávněn Žádat po kupujícím Vrácení předmětu koupě V případě, Že kupující
nedodrží Závazek uvedený V čl. III odSt. 4 této Smlouvy. V takovém případě je kupující
povinen převést na prodávajícího Vlastnické právo k předmětu koupě a prodávající je
povinen vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu.
Smluvní strany se dohodly, Že Výhrada Zpětné koupě se sjednává jako právo Věcné
akupující je povinen Zajistit Zápis Výhrady Zpětné koupě Ve prospěch prodávajícího
do katastru nemovitostí.
Smluvní strany výslovně ujednávají, Že Výhrada Zpětné koupě ZaVaZuje i jejich právní
nástupce.
Smluvní strany Sjednávají lhůtu, ve které má prodávající právo Žádat vrácení přemětu
koupě, a to do 3l. 12. 2026.
Pro případ, Že dojde k uplatnění práva Zpětné koupě Ze strany prodávajícího, je prodávající
povinen Vrátit kupujícímu kupní cenu do 60 dnů po Zápisu Vkladu Vlastnického práva
k předmětu koupě Ve prospěch prodávajícího.

V.
Sankční ujednání, Odstoupení od Smlouvy

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy se kupující ZaVaZuje
Zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu Ve Výši 0,05 % Z kupní ceny, a to Za každý
i Započatý den prodlení. Právo prodávajícího na náhradu škody či jiná jeho práva
Vyplývající Z právních předpisů a této smlouvy tím nejsou dotčena.
Kterákoli Ze smluvních stran je Oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit V případech
a Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou.
Kterákoli Ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit V případě,
Že:
a) vklad Vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy nebude u příslušného

katastrálního úřadu Zapsán ani do 12 kalendářních měsíců ode dne, V němž k podání
návrhu na Vklad došlo,

b) prohlášení druhe' smluvní strany učiněné V Čl. Ill. této smlouvy je nebo se ukáže býti
nepravdivým nebo pokud druhá Smluvní strana poskytla nepravdivé informace,

c) druhá smluvní strana je V prodlení s úhradou jakéhokoli peněžite'ho ZáVaZku dle této
smlouvy, a to o dobu delší než 30 kalendářních dnů.

Str. 4 26



ER

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

V případě, že před zápisem vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy dojde

k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany se zavazují vyhotovit a podat k příslušnému

katastrálnímu úřadu návrh na zpětvzetí (již podaného) návrhu na vklad vlastnického práva,

a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemného odstoupení od této smlouvy.

VI.

Dolozky platnosti

Pro platnost této smlouvy je v souladu se Statutem kupujícího a zákonem č. 77/1997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, nutný souhlas Ministerstva zemědělství

České republiky, které rovněž vykonává jménem státu funkci zakladatele kupujícího (dále

jen „zakladateľ“), a to ve smyslu ustanovení § 17a odst. 2 zmíněného zákona. Zakladatel

udělil kupujícímu předchozí souhlas k nakládání s určeným majetkem prostřednictvím

Statutu kupujícího ze dne 19. 10. 2022, č. j. MZE-57984/2022-16221, bod 5.5.2 Statutu.

Prodávající prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky kladené ustanovením 8 41

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zejména

že záměr uzavřít tuto smlouvu byl řádně zveřejněn na úřední desce Obce Žádovice,

a že uzavření této smlouvy bylo schváleno na základě usnesení zastupitelstva Obce

Žádovice ze dne 15. 6. 2023, usnesení č. 12.

VIL.
Criminal Compliance dolozka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě

vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními

předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných

právních předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými

Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp),
vs vr

VIII.

Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy

souvisejícími.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Str. 5 Z 6

ER

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

V případě, že před zápisem vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy dojde

k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany se zavazují vyhotovit a podat k příslušnému

katastrálnímu úřadu návrh na zpětvzetí (již podaného) návrhu na vklad vlastnického práva,

a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemného odstoupení od této smlouvy.

VI.

Dolozky platnosti

Pro platnost této smlouvy je v souladu se Statutem kupujícího a zákonem č. 77/1997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, nutný souhlas Ministerstva zemědělství

České republiky, které rovněž vykonává jménem státu funkci zakladatele kupujícího (dále

jen „zakladateľ“), a to ve smyslu ustanovení § 17a odst. 2 zmíněného zákona. Zakladatel

udělil kupujícímu předchozí souhlas k nakládání s určeným majetkem prostřednictvím

Statutu kupujícího ze dne 19. 10. 2022, č. j. MZE-57984/2022-16221, bod 5.5.2 Statutu.

Prodávající prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky kladené ustanovením 8 41

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zejména

že záměr uzavřít tuto smlouvu byl řádně zveřejněn na úřední desce Obce Žádovice,

a že uzavření této smlouvy bylo schváleno na základě usnesení zastupitelstva Obce

Žádovice ze dne 15. 6. 2023, usnesení č. 12.

VIL.
Criminal Compliance dolozka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě

vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními

předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných

právních předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými

Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp),
vs vr

VIII.

Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy

souvisejícími.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Str. 5 Z 6

LESV if „4.__v-.1~n› v,
i,ˇ„.z ‹ˇ\_,„.. Mn“.

V případě, že před zápisem Vlastnického práva k předmětu koupě dle této Smlouvy dojde
k Odstoupení Od této Smlouvy, Smluvní Strany Se Zavazují vyhotovit a podat k příslušnému
katastrálnímu úřadu návrh na Zpětvzetí (již podaného) návrhu na vklad vlastnického práva,
a to nejpozději do 5 pracovních dnů Od doručení písemného odstoupení Od této smlouvy.

VI.
Doložky platnosti

Pro platnost této smlouvyje v Souladu se Statutem kupujícího a Zákonem č. 77/1997 Sb.,
o Státním podniku, ve Znění pozdějších předpisů, nutný Souhlas Ministerstva Zemědělství
České republiky, které rovněž Vykonává jménem Státu funkci Zakladatele kupujícího (dále
jen „Zakladatel“), a to ve smyslu ustanovení § l7a Odst. 2 Zmíněného Zákona. Zakladatel
udělil kupujícímu předchozí Souhlas k nakládání S určeným majetkem prostřednictvím
Statutu kupujícího Ze dne l9. 10. 2022, č.j. MZE-57984/2022-l 6221, bod 5.5.2 Statutu.
Prodávající prohlašuje, Že jsou Splněny Veškeré podmínky kladené ustanovením § 41
Zákona č. 128/2000 Sb., o Obcích (Obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, Zejména
že Záměr uzavřít tuto smlouvu byl řádně Zveřejněn na úřední desce Obce Žádovice,
a Že uzavření této Smlouvy bylo Schváleno na Základě usnesení Zastupitelstva Obce
Žádovice Ze dne l5. 6. 2023, usnesení č. l2.

VII.
Criminal Compliance doložka

Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání O této smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v Souladu s veškerými právními
předpisy, a že takto budoujednat i přijejím plnění.
Smluvní Strany prohlašují, že v Souvislosti S touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní Odpovědnost podle příslušných
právních předpisů.
Prodávající prohlašuje, že se seznámil Se Zásadaıni, hodnotami a cíli definovanými
Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, S.p. (viz WWWlesycc/ccp),
a že tyto bude v co nejširším možném rozsahu respektovat.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi Smluvními stranami právním
řádem České republiky, Zejména Občanským Zákoníkem a právními předpisy
souvisejícími.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma Smluvními Stranaini.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud
tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv

Str. 5 Z 6



LEONE

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu tří stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží

každá ze smluvních stran a jeden stejnopis je určen pro potřeby řízení zápisu vlastnického

práva do katastru nemovitostí..

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

rozumí a bez výhrad sním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční

podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - GP č. 510-1253/2022

Příloha č. 2— GP č. 620-1307/2022

V Žádovicích dne< v£62 Y V Náměšti nad Oslavou dne................

 

Bronislav Seďa

starosta Správy toků — oblast povodí Dyje

Obec Žádovice Lesy České republiky, s. p.

 

Str.6z6

LEONE

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu tří stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží

každá ze smluvních stran a jeden stejnopis je určen pro potřeby řízení zápisu vlastnického

práva do katastru nemovitostí..

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

rozumí a bez výhrad sním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční

podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - GP č. 510-1253/2022

Příloha č. 2— GP č. 620-1307/2022

V Žádovicích dne< v£62 Y V Náměšti nad Oslavou dne................

 

Bronislav Seďa

starosta Správy toků — oblast povodí Dyje

Obec Žádovice Lesy České republiky, s. p.

 

Str.6z6

LEsv `4 4
r 'i' 3232.." :V11 t Z.nnz__.,_ ~,.› ~„'.~'øı_.:.\.,\.`.A .

(Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění V Souladu se Zmíněným Zákonem; Smluvní Strany pro tyto případy vyjadřují Svůj
Souhlas S uveřejněním celého Znění Smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a Způsobem
stanoveným Zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato Smlouva je vyhotovena v počtu tří stejnopisů, Z nichž po jednom vyhotovení obdrží
každá Ze smluvních stran a jeden Stejnopis je určen pro potřeby řízení Zápisu vlastnického
práva do katastru nemovitostí..

5. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, Skutečné,
Svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, sve vlastnoruční
podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l ~ GP č. 510-1253/2022
Příloha č. 2 H GP č. 620-1307/2022

l Z -UA 2021,
V Žádovicích dne-_'ťř.`.Ť(. . ._“.`.. V V Náměšti nad Oslavou dne ................

Za prOdaV- _
Bronislav Seďa
starosta -Správy toků - Oblast povodí Dyje
Obec Žádovice Lesy České republiky, s. p.

Str. 6 26



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

   

 

  

 
 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

            

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely| Druh pozemku Označení Výměra parcely| Druh pozemku Typ stavby Způs. Dil přechází z pozemku Vyměra dilu

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu ” Označení
: se " či i smě no i : 2 dil
s ha: m : Způsob využití u ha“ m Zpúsob využití | Zpúsob využití VA PM ne nn ha: m ”

1973 : 52: 59 EA 1973/1 : 38: 78 |-—stat.pl 2 | 1973 10001 : 38: 78
o: 1973/2 | 13: 80] — S.A 2 1973 10001 : 13: 80

1976 : 15: 49| orná půda | 1976/1 - 10: 09] orná púda 2 1976 10001 : 10: 09
: : 1976/2 5: 39| orná púda 2 1976 10001 5 : 39

*1) : 68: 08 : 68: 06

*1) Rozdíl -2 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podle u imita BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ na dílu katastru zjednodušené BPEJ na dílu
nemovitostí evidence ha m 2 parcely nemovitostí evidence ha m 2 parcely

1976/1 05600 10: 09

1976/2 05600 5. 39

GEOM ETRICKY PLAN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

= == = z
pro Jméno, příjmení: Jmén

 

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

 

zeměměřických inženýrů 2379/08 zeměměřických inženýrů Co COR.

Dne: 12.10.2022 čis: 1395/2022 [one AA WO, 202 tise: AASOT
 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
 

Vyhotovitel

 

 

 

 

Číslo plánu: 510-1253/2022

Okres: Hodonín

Obec: Žádovice

Kat. území: Žádovice
 

Mapový list Kyjov 2-2/31
  Dosavadním vlastníkúm pozemkú byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

kolíky (body ohroženy stavební
činností)  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KUpro Jihomoravský kraj

2022.10.16 20:47:42 CEST  

Ověření stejnopisu geometrického plánuv listinné podobě.

 

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

   

 

  

 
 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

            

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely| Druh pozemku Označení Výměra parcely| Druh pozemku Typ stavby Způs. Dil přechází z pozemku Vyměra dilu

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu ” Označení
: se " či i smě no i : 2 dil
s ha: m : Způsob využití u ha“ m Zpúsob využití | Zpúsob využití VA PM ne nn ha: m ”

1973 : 52: 59 EA 1973/1 : 38: 78 |-—stat.pl 2 | 1973 10001 : 38: 78
o: 1973/2 | 13: 80] — S.A 2 1973 10001 : 13: 80

1976 : 15: 49| orná půda | 1976/1 - 10: 09] orná púda 2 1976 10001 : 10: 09
: : 1976/2 5: 39| orná púda 2 1976 10001 5 : 39

*1) : 68: 08 : 68: 06

*1) Rozdíl -2 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podle u imita BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ na dílu katastru zjednodušené BPEJ na dílu
nemovitostí evidence ha m 2 parcely nemovitostí evidence ha m 2 parcely

1976/1 05600 10: 09

1976/2 05600 5. 39

GEOM ETRICKY PLAN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

= == = z
pro Jméno, příjmení: Jmén

 

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

 

zeměměřických inženýrů 2379/08 zeměměřických inženýrů Co COR.

Dne: 12.10.2022 čis: 1395/2022 [one AA WO, 202 tise: AASOT
 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
 

Vyhotovitel

 

 

 

 

Číslo plánu: 510-1253/2022

Okres: Hodonín

Obec: Žádovice

Kat. území: Žádovice
 

Mapový list Kyjov 2-2/31
  Dosavadním vlastníkúm pozemkú byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

kolíky (body ohroženy stavební
činností)  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KUpro Jihomoravský kraj

2022.10.16 20:47:42 CEST  

Ověření stejnopisu geometrického plánuv listinné podobě.

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání Se stavem evidence právních Vztahů

Označení Výrnèra parcely Druh pozemku Označení Výmèra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. D“ přechází Z pozemku Vımèra d“
. U

pozemku pozemku určení Označeneho V Čıslo listu y Označení
.ˇˇı - 2 _ ` ` -v ı ` - 2 dí

parc Cısem ha: m Způsob využıtí pam msıem ha: rn 2 Způsob Využıtl Způsob vyużıtí Vymer ngìfvsıìıusfl drıšvveıldsésâz' V asmıcm ha: m í U

1973 É 523 59 ízy' 1973/1 É 381 78 '3522.25'“ 1973 10001 É 38É 78
` - 1973/2 2 13§ 80 'É'Šızntl 1973 10001 § 131 80

1976 { 152 49 orná půda 1976/1 ; 102 09 orná půda 1976 10001 f 102 09
` ' 1976/2 52 39 orná půda 1976 10001 52 39

*1) 168508 168506

*1) Rozdíl -2 m2 Vzniklý Zaokrouhlením nových Výmèr (bod 14.7b přílohy Vyhlášky Č. 357/2013 Sb.)

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód výměra BPEJ Parcelní číslo podle Kód výměra BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ na CIIIU katastru Zjednodušené BPEJ "a ŰIIU
nemovitostí evidence ha m 2 Parcely nemovitosti evidence ha m 2 Paľcely

1976/1 05600 101 09
1976/2 05600 51 39

G E0 M ETRI C KY P LAN Geomeırický pıán nvèhı úrednè øprávnêný zemèmèřıcky ınżenýr
Jmeno při] .Imepro

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslopoložkyseznamuúrednéoprávnèných IŤ'ÍĹ'ŤL.. 'j ,
Zememèıˇ'ıckých inženýrů 2379/08 zeměmeřických inženýrů V ' ł a? Lk-/IÍX_ ø ,k n, .VDnflz 12.10.2022 óflsıøz 1395/2022 nnz. 1%, „Ano jogzlýćísnø. /ULÚk/v LL
Náležıtostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento Steınopıs odpovídá geometrickèmu plánu v elektronıcke podobě

uloženèmu v dokumentací katastrálního uřadu.

Vyhotovıte

510-1253/2022Číslo planu:

Katastrální úřad Souhlasi S oćıˇslova'nı'm parcel.

Okres, Hodonín
ŽádovíceObec,

ŽadovíceKat. uzemi:

Mapový tıSt. KiV 2-2/31
Dosavadním Vlastnlkúm pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit Se V terénu S průběhem
navrhovaných nových hranicI které byly označeny
předepsaným Způsobem“

kolíky (body ohroženy stavební
činností)

2022.10.16 20:47:42 CEST

Ovèřerıi stejnopísu geometrıckeho planu V Iístínne podobe.



Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

 

Číslo bodu Y X kk Poznämka
146-172 557494.99 1185360.57 3
166-282 557254.49 1185383.66 3
397-411 557336.99 1185361.63 3
449-4 557476.69 1185365.26 3
449-13 557347.97 1185362.39 3
450-142 556934.86 1185284.19 3
1 557487.04 1185362.61 3
2 557458.88 1185364.47 3
3 557453.29 1185361.58 3
4 557438.55 1185360.30 3
5 557423.26 1185360.97 3
6 557416.47 1185362.60 3
7 557411.77 1185362.98 3
8 557398.79 1185361.68 3
9 557382.08 1185361.36 3
10 557367.60 1185358.18 3
11 557358.42 1185358.43 3
12 557343.20 1185362.06 3
13 557250.91 1185383.50 3
14 557239.55 1185386.19 3
15 557229.86 1185383.10 3
16 557222.80 1185383.05 3
17 557195.85 1185381 .13 3
18 557174.32 1185406.54 3
19 557167. 02 1185421.64 3
20 557161.87 1185427.91 3
21 557140.69 1185446.48 3
22 557117.80 1185449.21 3
23 557097.93 1185454.44 3
24 557088.64 — 1185454.85 3
25 557083.87 1185452.71 3
26 557041.97 1185432.17 3
27 557025.12 1185422.36 3
28 557005.62 1185406.29 3
29 556991.62 1185391.23 3
30 556982.23 1185384.61 3
31 556966.01 1185366.75 3
32 556958.06 1185364.52 3
33 556948.31 1185354.84 3
34 556946.25 1185349.29 3
35 556943.56 1185338.83 3
36 556943.66 1185335.30 3
37 556945.18 1185318.07 3
38 556943.49 1185298.03 3

Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

 

Číslo bodu Y X kk Poznämka
146-172 557494.99 1185360.57 3
166-282 557254.49 1185383.66 3
397-411 557336.99 1185361.63 3
449-4 557476.69 1185365.26 3
449-13 557347.97 1185362.39 3
450-142 556934.86 1185284.19 3
1 557487.04 1185362.61 3
2 557458.88 1185364.47 3
3 557453.29 1185361.58 3
4 557438.55 1185360.30 3
5 557423.26 1185360.97 3
6 557416.47 1185362.60 3
7 557411.77 1185362.98 3
8 557398.79 1185361.68 3
9 557382.08 1185361.36 3
10 557367.60 1185358.18 3
11 557358.42 1185358.43 3
12 557343.20 1185362.06 3
13 557250.91 1185383.50 3
14 557239.55 1185386.19 3
15 557229.86 1185383.10 3
16 557222.80 1185383.05 3
17 557195.85 1185381 .13 3
18 557174.32 1185406.54 3
19 557167. 02 1185421.64 3
20 557161.87 1185427.91 3
21 557140.69 1185446.48 3
22 557117.80 1185449.21 3
23 557097.93 1185454.44 3
24 557088.64 — 1185454.85 3
25 557083.87 1185452.71 3
26 557041.97 1185432.17 3
27 557025.12 1185422.36 3
28 557005.62 1185406.29 3
29 556991.62 1185391.23 3
30 556982.23 1185384.61 3
31 556966.01 1185366.75 3
32 556958.06 1185364.52 3
33 556948.31 1185354.84 3
34 556946.25 1185349.29 3
35 556943.56 1185338.83 3
36 556943.66 1185335.30 3
37 556945.18 1185318.07 3
38 556943.49 1185298.03 3

Seznam Souřadnic (SÍJTSK):
Souž'adnıce pro Zápis do KN
yˇ`islo bodu Y X kk Poznámka
146f172 557494499 1185360.57 3
166<282 557254.49 1185383.66 3
397f411 557336~99 1185361463 3

449-4 557476.69 1185365.26 3
449`13 557347.97 1185362.39 3

450f142 556934.86 1185284.19 3

1 557487.04 1185362.61 3

2 557458.88 1185364.47 3
3 557453.29 1185361.58 3
4 557438.55 1185360.30 3
5 557423.26 1185360.97 3

6 557416.47 1135362.60 3
7 557411.77 1185362.98 3
8 557398.79 1185361.68 3
9 557382.08 1185361.36 3
10 557367.60 1185358.18 3
11 557358~42 1185358.43 3
12 557343.20 1185362.06 3
13 557250.91 1185383.50 3
14 557239.55 1185386.19 3
15 557229.86 1185383.10 3
16 557222.80 1185383.05 3
17 557195.85 1185391.13 3
18 557174.32 1185406.54 3
19 557167.02 1185421.64 3

20 557161.87 1185427.9l 3
21 557140.69 1185446.48 3
22 557117.80 1185449.21 3
23 557097.93 1185454.44 3
24 557088.64 1185454.85 3
25 557083.87 ll85452.7l 3
26 557041.97 1185432.17 3
27 557025.12 1185422.36 3
28 557005.62 1185406.29 3
29 556991.62 1185391.23 3
30 556982.23 1185384.61 3
31 556966.01 1185366.75 3

32 556958.06 1185364.52 3
33 556948.31 1185354.84 3
34 556946.25 1185349.29 3
35 556943.56 1185338.83 3
36 556943.66 1185335.30 3
37 556945.18 ll85318.07 3
38 556943.49 1185298.03 3



 

 

 

  

 

  
 

  
 

 

 

   

 

 
  

       
   

           
    

   

  

 

 

 

 

 
 

   

U. =

| 298 è 1245/134

33 ©8 868/5
a č

302 d o | . 1245/1:
301 300 4 299

a .

303 124» a = 5/135

. 304/1 304/2 304/3 .

13 1

. 3
. a w , .

311 ; 315 8 „a a as + z

307 306 3 1245/73

868/1 1245/68

Os 308/2 : : 1245/53

: : 2

17 313 : 312

4

, 317 = 309 peas 20871

já = i 6 869/67 869/33

ais 869/72 869/3.
o © h 69/6 869/26 869/34o 3 e 868/3 3 8697 869/32
© © 9 23 869/27| 869/77
S = 869/65 8
o * 569/19 69/70

869/7. 869/76
869/18 364166 | 869/68 g ET

; 76 1 869/64 869/74| \869/30
: on 869/62 869/28 5 * 86931

2
7

869/60 360/21 869/22 69/29 869/7

”
316/4 869/15 369/61 | 869/20

.
869/53 869/59

8 316/5 * 869/14 oer
316/6 3168 869/12 SOUS a 8 z

869/4 ” č| A 880/2. | 880/3 =
[m 876/1 878 882/2 1979 [1980] 1981 1982 1363 1

1976 3 8 em s

1976/1 =,
F 10 9.21

146.172 869/9 "AN =“ |s o a la

: LT i ie© 16.70 9 = 397-411
0% 57 5 € 6 473 7 . 1976/2 449-13 4.78 12 6.23

596/17

590/19 428 Te M M 1975

> 596/2 O 596/56

y 325/5

o. o
909/38

p 325/1 \ RR 166-282 35813 M. 1979/2

o

E 15 705 16

> sż 326
115— V _

ass 325/4
909/28 14 1973 8.15

© M

© 1973/1
A

Na Bun 909/4 909/: o5 909/6 909/7 8
909/8 909/9 909/10 | 909/11 |Š

a.
wm»

327 |
909/41

Q o o.
= 328/2 328/1

909/1

Q 332/8 o. o.

331/3 332/2 2929 |
1966/1

> a || [;|a o. 332/5 s 909/17

O- > 332/6kM 909/18

a e > ask 910
31/E 332/9 332/7 |

; e 2 09/23

Q
. 334

335/2 Q |
o 338/1

©

338/3 O- >
338/2 911/6 =

= a 911/7
339/2 339/1 909/43 909/21 909/20

G 911/11
11/8

344/1 ?
Q 9119    

 

 

 

  

 

  
 

  
 

 

 

   

 

 
  

       
   

           
    

   

  

 

 

 

 

 
 

   

U. =

| 298 è 1245/134

33 ©8 868/5
a č

302 d o | . 1245/1:
301 300 4 299

a .

303 124» a = 5/135

. 304/1 304/2 304/3 .

13 1

. 3
. a w , .

311 ; 315 8 „a a as + z

307 306 3 1245/73

868/1 1245/68

Os 308/2 : : 1245/53

: : 2

17 313 : 312

4

, 317 = 309 peas 20871

já = i 6 869/67 869/33

ais 869/72 869/3.
o © h 69/6 869/26 869/34o 3 e 868/3 3 8697 869/32
© © 9 23 869/27| 869/77
S = 869/65 8
o * 569/19 69/70

869/7. 869/76
869/18 364166 | 869/68 g ET

; 76 1 869/64 869/74| \869/30
: on 869/62 869/28 5 * 86931

2
7

869/60 360/21 869/22 69/29 869/7

”
316/4 869/15 369/61 | 869/20

.
869/53 869/59

8 316/5 * 869/14 oer
316/6 3168 869/12 SOUS a 8 z

869/4 ” č| A 880/2. | 880/3 =
[m 876/1 878 882/2 1979 [1980] 1981 1982 1363 1

1976 3 8 em s

1976/1 =,
F 10 9.21

146.172 869/9 "AN =“ |s o a la

: LT i ie© 16.70 9 = 397-411
0% 57 5 € 6 473 7 . 1976/2 449-13 4.78 12 6.23

596/17

590/19 428 Te M M 1975

> 596/2 O 596/56

y 325/5

o. o
909/38

p 325/1 \ RR 166-282 35813 M. 1979/2

o

E 15 705 16

> sż 326
115— V _

ass 325/4
909/28 14 1973 8.15

© M

© 1973/1
A

Na Bun 909/4 909/: o5 909/6 909/7 8
909/8 909/9 909/10 | 909/11 |Š

a.
wm»

327 |
909/41

Q o o.
= 328/2 328/1

909/1

Q 332/8 o. o.

331/3 332/2 2929 |
1966/1

> a || [;|a o. 332/5 s 909/17

O- > 332/6kM 909/18

a e > ask 910
31/E 332/9 332/7 |

; e 2 09/23

Q
. 334

335/2 Q |
o 338/1

©

338/3 O- >
338/2 911/6 =

= a 911/7
339/2 339/1 909/43 909/21 909/20

G 911/11
11/8

344/1 ?
Q 9119    

NV U. ı

298 1245/1 34

868/5

„n Q- Q. _ k
30 7 300 °` 299

Q .

O.14 Q- .
304/1 304/2 304/3

` I fl
n Q- ' ı

3 1 1 ˇ 310 Q_ Q 305 _

307 305

1245/16

L/Q
Ořz

`

1245/73

1245/68

1245/53

869/12

44913 4.7812 6-23 3974“

‹- 1974 -V 1975
596/55598/2Y` R JSQS/ss

QOŇQ 165252 35813 .\/. ,12,11 ,1 m

71.65 WW
14

2 1979 25-'5
326 kg

909/ 8 g _vĚ
Ě
O

909/39 9057/3 909/4 909/5 8909/ó` 909/7 909/8 909/9 909/10 909/11 šx

N

Q
927 I x 909/41

O.
928/1

909/1
392/9 Q- O-332/2 332/3

\ _ 909/17

Ř

909/18

ø 9,0

3;?3/7 Ú 909/23

Q 1
334

O_
O.

338/2 91 1/6 zI
337

1966/1

W1
16

__
*

31
/11

6
_
'9

399/2 339/1 9 7 7/7 909/43 909/21 909/20
o- 91 1/1 1

340 o' 911/8 `344/1 ı
Q 911/9



—

L

=

m

1245/77

(
=

o

s
y
s
v
e
l

1984 1986

Sn15 —

-—

17 N

1968

 

1969

1970

lf
l/
ŚV
Zl

_m

U
E

869/50
869/49

869/48
869/47

869/45

869/43
869/44

869/42

869/41

869/39
869/40

869/38
869/37

869/36
869/35

869/46

1245/82

1245/84

1245/155

ET
1998

 

1989

9

1992

oA

APe

zá
wi

M

z

1975

:

/

6

___
197372

<

—

,

=_

/

>

2

20.55 —_—
LB

M

AA A

3 50 > E

1973

M

1973/1
1928

1972

1929

1930

869/5

869/2

869/51

 
1924

1925

1926

Ś
E

1245/94

fa
ff x

1921

As25

1922

1923

 

<—
1917

1918

450-142

1919

1920

—

L

=

m

1245/77

(
=

o

s
y
s
v
e
l

1984 1986

Sn15 —

-—

17 N

1968

 

1969

1970

lf
l/
ŚV
Zl

_m

U
E

869/50
869/49

869/48
869/47

869/45

869/43
869/44

869/42

869/41

869/39
869/40

869/38
869/37

869/36
869/35

869/46

1245/82

1245/84

1245/155

ET
1998

 

1989

9

1992

oA

APe

zá
wi

M

z

1975

:

/

6

___
197372

<

—

,

=_

/

>

2

20.55 —_—
LB

M

AA A

3 50 > E

1973

M

1973/1
1928

1972

1929

1930

869/5

869/2

869/51

 
1924

1925

1926

Ś
E

1245/94

fa
ff x

1921

As25

1922

1923

 

<—
1917

1918

450-142

1919

1920

1245/145 1245/148
\ÄÉ

1245/82

__*

A

124594
_łłłaJ'øøłłłlžiìłłrrł'øłłflłłł

l
'

z 1918

124564

1245/77
.A

Na
š š

_

U!

16:
60

|
I

869/7 š || II 4504 42

ÉĚ ı

W

889/8
w“ 889/5

124 /155

869/2

5 __ 889/50 869/51 Ů1245/7

869/49
869/48

_
869/47

9
1919

`35

/

`

889/48

5

889/44 869/45
>

j

889/49

i?

889/42

08

889/41
869/39 889/40

889/88
1998

889/87889/88
869/35 u `

1920

10.

1996

1921

32

1 922



  



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

   

 

  

 
 

 

  

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely| Druh pozemku Označení Výměra parcely| Druh pozemku Typ stavby | Zpüs. Dil přechází z pozemku Výměra díl
er < měra dílu

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu g Označení

parc. číslem . 2 , un parc. číslem . 2 „| výměr katastru dřívější poz. vlastnictví . 2 dilu
ha: m Zpúsob využití ha: m Zpúsob využití |Zpúsob využití nemovitosti evidenei ha: m

| i vodní pl. : ; vodni pl. i :5136 a, 2 —ei 5136/1 : 56: 17| ht 2 5136 1187 : 56: 17
e ś | i vodní pl. k i5136/2 O —iž uma 5136 1187 : 24: 12

: 80: 29 : 80: 29            
 

GEOMETRICKY PLÁN

pro
rozdélení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

 

čí: žky seznamu úředně oprávněných GAO ( OY
zeměměřických inženýrů 2379/08 o engl re COT 1 COL

Dne: 2.12.2022 Eis 1474/2022 | one: AZ A2. Zo? 2 číslo Ab, AL |222

 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
 

 

 

 

 

 

Vyhotovitel

Čislo plánu: 620-1307/2022

Okres: Hodonín

Obec: Ježov

Kat. území: Ježov

Mapový list: Kyjov 2-2/31 , 132
  Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

kolíky (body ohroženy stavební
činností)  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Jihomoravský kraj
KP Kyjov

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

   

 

  

 
 

 

  

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely| Druh pozemku Označení Výměra parcely| Druh pozemku Typ stavby | Zpüs. Dil přechází z pozemku Výměra díl
er < měra dílu

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu g Označení

parc. číslem . 2 , un parc. číslem . 2 „| výměr katastru dřívější poz. vlastnictví . 2 dilu
ha: m Zpúsob využití ha: m Zpúsob využití |Zpúsob využití nemovitosti evidenei ha: m

| i vodní pl. : ; vodni pl. i :5136 a, 2 —ei 5136/1 : 56: 17| ht 2 5136 1187 : 56: 17
e ś | i vodní pl. k i5136/2 O —iž uma 5136 1187 : 24: 12

: 80: 29 : 80: 29            
 

GEOMETRICKY PLÁN

pro
rozdélení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

 

čí: žky seznamu úředně oprávněných GAO ( OY
zeměměřických inženýrů 2379/08 o engl re COT 1 COL

Dne: 2.12.2022 Eis 1474/2022 | one: AZ A2. Zo? 2 číslo Ab, AL |222

 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
 

 

 

 

 

 

Vyhotovitel

Čislo plánu: 620-1307/2022

Okres: Hodonín

Obec: Ježov

Kat. území: Ježov

Mapový list: Kyjov 2-2/31 , 132
  Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

kolíky (body ohroženy stavební
činností)  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Jihomoravský kraj
KP Kyjov

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 

vÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání Se Stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ Stavby Způs. D“ přechází Z pozemku V_ _ dv'
_ . . ymera ı u

pozemku pozemku určení Úznaceneho V Cislo lıstu Označení
parc. ćislem - 2 parc. čislem - 2 výmèr katastru díívë ˇ' vlastnıctvl ‹ 2 dílu. z - fl . . . Jsıpoz. 4hal m Zpusob vyuzitı haV m Zpusob vyuzitı Zpusob vyuzıtı nemovimsn. ewdenci ha: m

j Ĺ vøoni pı. j Ĺ vødni pı. Í Ĺ5136 _ 80. 29 MUM. 5138/1 , 56. 17 „má“ 2 5136 1187 _ 56. 17
z _ Í Ĺ Vodní plV Ĺ -5136/2 4 24_ 12 „umělý 2 5136 1187 _24. 12

: 80 I 29 É 80 z 29

GEOMETRICKÝ PLÁN
pI'O

rozdělení pozemku

Geometrıcky plan ovéřıl uřednë oprávněný zemëmëřicky' inženýr

Jmeno. přijmení _

Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně Opravnèny'nh ` ,4 ~ -
zeměmèřıckýchınżenýrù 2379/08 zeměmèřickýchinżenýrú ł .V Rx r\

ˇ` \ ` ' ˇ v i i` ˇ' 4 tj. ‹

Dne' 2'12'2022 Číslo 1474/2022 Dne' io .\„_ v v t/ v/» „_ Císlo: , (3-1 .`.›* ku'fľ.. "ø .e
Náleżıtostmi a přesnosti odpovida' právním předpisům. Tento Stejnopis odpovida' geometrickemu plaˇnu V elektronicke podobě

uloženěmu v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovit Katastrální úřad Souhlasi s očislovánim parcel.

KU pro Jihomoravský kraj
v

Číslo plánu: 620-1307/2022

Okres: HOdOnÍľl

Obec: JeŽOV

Kat. území: JeŽOV

Mapový list: KiV 2-2/31, /32
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
moznost seznámit se V terénu s průběhem
navrhovaných nových hranıc, kterě byly Označeny
předepsaným Způsobem:

kolíky (body ohroženy stavební
činnosti)

Ověření Stejnopısu geometrického planu v listinne podobě.



Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

 

                

Číslo bodu Y x kk Poznámka

609-640 556867.05 1185006.14 3

L 556939.81 1185268.40 3

2 556940.06 1185261.26 3

3 556937.46 1185247.64 3

4 556922.96 1185202,05 3

5 556906.01 1185128.42 3

6 556905.47 1189116422. 3

l 556898.03 1185102.10 3

8 556886.10 1185069.42 3

9 556884.75 1185055.73 3

10 556881.98 1185043.30 3

LE 556875.28 1185033.45 3

794261-147-117 556933.13 1185266.50 3

794261-450-137 556943,27 1185269,39 3

2021

1248/2 1245/69

1245/101

1248/6

1248/4
1245/96

v
S
o

 4
7
.
8
5

  

$

S a
M ©

v ď

eis
=

£
F

=
$
SeileŚ
/ 5

/

3
R

5181

5171

5170

5168

609-640

/
/ 5167

28
.5

4

5166

5165

5174

o
—

4932

13
.7

5

5176

e
p

5161

5173

 5156

5141

5140

5159

Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

 

                

Číslo bodu Y x kk Poznámka

609-640 556867.05 1185006.14 3

L 556939.81 1185268.40 3

2 556940.06 1185261.26 3

3 556937.46 1185247.64 3

4 556922.96 1185202,05 3

5 556906.01 1185128.42 3

6 556905.47 1189116422. 3

l 556898.03 1185102.10 3

8 556886.10 1185069.42 3

9 556884.75 1185055.73 3

10 556881.98 1185043.30 3

LE 556875.28 1185033.45 3

794261-147-117 556933.13 1185266.50 3

794261-450-137 556943,27 1185269,39 3

2021

1248/2 1245/69

1245/101

1248/6

1248/4
1245/96

v
S
o

 4
7
.
8
5

  

$

S a
M ©

v ď

eis
=

£
F

=
$
SeileŚ
/ 5

/

3
R

5181

5171

5170

5168

609-640

/
/ 5167

28
.5

4

5166

5165

5174

o
—

4932

13
.7

5

5176

e
p

5161

5173

 5156

5141

5140

5159

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro Zápis do KN
Čisıø bodu Y X k
609-640 556867. 1185006. 3
1 556939. 1185268. 3
2 556940. 1185261. 3
3 556937. 1185247. 3
4 556922. 1185202. 3
5 556906. 1185128. 3
6 556905. 1185116. 3
7 556898. 1185102. 3
8 556886. 1185069. 3
9 556884. 1185055. 3
10 556881. 1185043. 3
11 556875. 1185033. 3
794261-147-117 556933. 1185266. 3
7942614450-137 556943. 1185269. 3

1248/2 1245/69

1245/101

1248/6

124&5

124au 12422

124771

m
12

20

Q
ÍÄ

ŠÍ
57

36

75.5
5

51
34

Ěê
47.

6097640

28
.54

7,4
0

12
“

13
75

co

843
0

qg
)

5173

5140

5171

5170

5168

5167

5166

5165

5174

4932

5176

5161

5159

5141



en

5170

5168

5167

5166

5165

5174

m

 

Apez]?
ZE1-051-19296/ Po

ZKLVLOZPOZ 1 we

we = P6/SPELE

belo. č)

S6/Sb21

Orig

/
/

/

/SIG //

/
/

s
À

1815 /

ŁIG

Kval

©
©
©
Y
Nà

 

en

5170

5168

5167

5166

5165

5174

m

 

Apez]?
ZE1-051-19296/ Po

ZKLVLOZPOZ 1 we

we = P6/SPELE

belo. č)

S6/Sb21

Orig

/
/

/

/SIG //

/
/

s
À

1815 /

ŁIG

Kval

©
©
©
Y
Nà

 

/ÍÍ//d//ł/ł

/Ĺ///

5168

5767

5766

5165

/
/I/jlë/.z/

n')\aoPÝ/'L '
ĹEl'OQV'LBZÍVGĹ ' Aoıaç 0

LIL-1714921781 a l Dei
9ĹLGL PI*

m
QLrıv
Ž!VG/EVZl

N
741

5

6815 'a

59'
81

96/5731

0Í715

39
0

9Ĺ9

Ĺ/Ĺ 173Ĺ

ĹQĹS' P8
15

.

5215




